关于转发国家留学基金委《关于WSK的
EPT考试改为PETS考试的通知》的通知

社科(99)人字98号  1999年7月9日

院属各单位:

现将国家留学基金委《关于WSK的EPT考试改为PETS考试的通知》(留金秘出[1999]3120号)的文件转发给你们。

全国外语水平考试(简称WSK)的英语水平考试(简称EPT)从今年9月起将被全国公共英语等级考试(简称PETS)替代。英语以外语种的WSK考试不变。请及时向预备申请国家公费出国人员做好宣传工作。

中国社会科学院人事教育局

关于WSK的EPT考试改为PETS考试的通知

留金秘出[1999]3120号  1999年6月29日

各国家出国留学基金申请受理机构:

按照全国公共英语等级考试(Public English Test System,以下简称PETS)推广进程的总体部署,PETS5级考试将从今年9月起替代WSK的英语水平考试(EPT),在全国范围内实施,考试日期和考试地点不变。相对于EPT考试,PETS考试更注重考察考生对语言的应用能力,题型发生了较大的变化,并增加了口试。英语以外语种的WSK考试不变。

1998年和1999年EPT考试或PETS5级考试合格的人员均可申请2000年度的国家出国留学基金。PETS考试的合格标准将在2000年的选拔简章中予以明确。请各受理机构做好相关工作。

有关PETS考试的资讯请参看教育部考试中心的主页:www.neea.edu.cn。

0国家留学基金管理委员会秘书处